様式３
平成　年　月　日
提　　　案　　　書
高知市長　岡﨑　誠也　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　広告主　所　在
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　はりまや橋観光バスターミナルの掲示板に広告を掲出することを希望するにあたり，その広告掲出料を下記のとおり提案します。
記

　１　掲出箇所数　　　　　　　　　箇所
　２　掲出期間　　　　　　　平成　年　月　日から平成　年　月　日まで（　　日間）
　３　広告掲出料　　　　　　総額　　　　　　　　　　円